Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

EDITAL Nº 003/2017 DE 18 DE AGOSTO DE 2017 – ITEGOs ITUMBIARA E BASILEU FRANÇA
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE FUNCIONÁRIOS – CLT

1ª CONVOCAÇÃO

A CEGECON por intermédio do IFEP faz saber que realizará nos termos da CLT, Processo Seletivo Simplificado para contratação

e formação de cadastro reserva, com vistas à contratação de profissionais, objetivando atender às necessidades do CEGECON,

para os cargos vide quadro de vagas, por prazo indeterminado.

1. Os Candidatos deverão apresentar-se com cópia autenticada em cartório ou cópia simples acrescida do original, para
conferência pela Comissão do Processo Seletivo Simplificado dos seguintes documentos:
I) 01 (uma) foto 3X4;
II) pré-requisito para o cargo pleiteado;
III) títulos declarados no ato da inscrição para fins de pontuação;
IV) CPF ou comprovante de situação cadastral do CPF emitido pelo site da Receita Federal;
V) carteira de identidade (RG), com número, órgão expedidor e data da sua expedição;
VI) título de eleitor (frente e verso);
VII) certidão de quitação eleitoral atualizada, emitida pelo site www.tse.jus.br ou cartório eleitoral, informando que está quite
ou não possui pendências com a justiça eleitoral;
VIII) carteira de trabalho profissional, página na qual conste fotografia, número/série, data de expedição, filiação e local de
nascimento;
IX) comprovante de PIS/PASEP (frente e verso);
X) comprovante de residência atualizado (últimos 60 dias) em nome do candidato, cônjuge, pai ou mãe (água, luz, telefone,
fatura de cartão);
XI) comprovante de conta bancária – Conta Corrente, caso o candidato não possua conta corrente o CEGECON providenciará
uma conta salário para recebimento dos vencimentos;
XII) certificado de reservista (no caso de sexo masculino);
XIII) certidão de casamento ou nascimento;
XIV) certidão de nascimento de dependentes;
XV) atestado de antecedentes criminais, apenas os expedidos pela Polícia Civil, informando que nada consta ou não possui
pendências (validade de 60 dias);
OBS: O atestado de antecedentes criminais o candidato deverá apresentar o protocolo de solicitação do mesmo e posteriormente o

documento, devido ao tempo para o recebimento do documento.
XVI) atestado médico de aptidão física e mental expedido por médico do trabalho (validade de 60 dias);
OBS: Os candidatos deverão apresentar a Nota Fiscal (recibo não será aceito) da realização do exame admissional com os
seguintes dados:
-CEGECON- Centro de Gestão em Educação Continuada
-CNPJ. 14.215.865/0001-80
-End. Av. Anhanguera n 5110 Ed. Moacir Teles sala 202 Setor Central CEP 74015-908
-Deve constar na Nota Fiscal, o nome completo do convocado e no campo observações, especificar ITEGO de Artes Basileu
França e/ou ITEGO Itumbiara.
2. Nenhum documento entregue para formalização do contrato poderá ser devolvido ao candidato.
3. Caso o candidato convocado não compareça à etapa de análise/conferência de documentos será eliminado.

LOCAL DAS VAGAS LOCAL DE ENTREGA DOS DOCUMENTOS DATA/HORA

ITEGO BASILEU
FRANÇA/GOIÃNIA

ITEGO BASILEU FRANÇA/GOIÃNIA

Av. Universitária n. 1.750 – Setor Universitário, em
Goiânia – Goiás.

09 de Outubro/2017, até às 17h.

CONVOCADOS

120 - PORTEIRO GESTÃO 120 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

5520 ERICK FELIPE RAMOS DE AZEVEDO

7920 NEILA TEREZINHA RIBEIRO DE ANDRADE COSTA

121 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 121 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

7800 TEREZINHA RIBEIRO DA SILVA

220 - TÉCNICO DE ARQUIVO (MÚSICA 220) - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

340 LEONARDO WILLIAMS BEZERRA ALVES

222 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO SECRETARIA 222 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

3610 MARIA CLAUDIA DOS REIS

560 WASLLAN OLIVEIRA DOS SANTOS

223 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO TEATRO 223 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

2140 KARINE SILVA E ASSIS

227 - MONTADOR MÚSICA 227 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7080 MARTINS ARÃO LIMA

228 - MOTORISTA GESTÃO 228 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9150 JOSIMAR EVARISTO MENDES

229 - PRODUTOR CULTURAL PRODUÇÃO CULTURAL 229 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7850 MARESSA STEPHANY FERREIRA SOUZA

230 - PRODUTOR TÉCNICO GESTÃO 230 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8810 JOÃO ARTHUR AMARILLA SALGADO

231 - TÉCNICO DE ORQUESTRA SINFÔNICA GESTÃO 231 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

1390 PRISCILA MACEDO FRUGONI

8110 WELLINGTON ALMEIDA SILVA

232 - TÉCNICO DE OPERAÇÕES CULTURAIS  GESTÃO 232 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

4600 SELESTINO DE OLIVEIRA CAMPOS.

234 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 234 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

4770 JANE LEMOS DA SILVA

235 - PROFESSOR DANÇA 235 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

6580 DANILLO FONTINELE DE ANDRADE

236 - PROFESSOR DANÇA 236 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9390 GUSTAVO SOARES D ALEXANDRIA

237 - PROFESSOR DANÇA 237 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

6780 KEITTY RODRIGUES SAMPAIO

238 - PROFESSOR DANÇA 238 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8650 SARAH SABRINA DA SILVA AMARAL

239 - PROFESSOR DANÇA 239 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

8490 CAROLINNE SEGURADO RIBEIRO

9960 JULIANO RIBEIRO GONÇALVES

240 - PROFESSOR DANÇA 240 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

1600 CLAUDIA GOMES CESARIO SILVA

241 - PROFESSOR DANÇA 241 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9120 FABIO HENRIQUE ALMEIDA DA SILVA

242 - PROFESSOR DE CIRCO 242 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

620 DAMIÃO MARCELO RIBEIRO

243 - PROFESSOR DE CIRCO 243 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

2230 RAFAEL FABRÍCIO ECKERT

245 - PROFESSOR MÚSICA 245 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7030 SAMUEL DA SILVA DIAS

246 - PROFESSOR MÚSICA 246 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9610 JOÃO FERNANDES DA SILVA NETO

247 - PROFESSOR MÚSICA 247 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8120 NILDELINDEUS DIVINO DOS SANTOS

248 - PROFESSOR MÚSICA 248 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

5770 EZIEL ROSA CARDOSO

249 - PROFESSOR MÚSICA 249 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7340 CAIO GABRIEL GONÇALVES XAVIER DE SOUZA

250 - PROFESSOR MÚSICA 250 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8760 ELCIONE DE LIMA

322 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO SECRETARIA 322 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

3480 KAMILA DA SILVA FIDELIX

323 - ASSISTENTE ADMINISTRATIVO PEDAGÓGICO 323 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

5610 MARIA DE FÁTIMA SOUSA BARROS

324 - AUXILIAR ADMINISTRATIVO PEDAGÓGICO 324 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

2270 MARLI LOPES DA SILVA CAETANO

326 - PROFESSOR TEATRO 326 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

90 IZABELLE ELEONORA ROSA MAMEDE

327 - PROFESSOR TEATRO 327 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

500 DAVIDSON JOSÉ MARTINS XAVIER

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

329 - PROFESSOR TEATRO 329 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9420 ELIANA SEVERINO DOS SANTOS

330 - PROFESSOR TEATRO 330 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

6650 MARIA CAROLINE GUIMARÃES LEITE LOGATTI

332 - PROFESSOR TEATRO 332 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

180 CAROLINA MALAGUTH MENDONÇA REIS

333 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 333 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

40 WALKENES LAGARES DE FARIA

334 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 334 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7770 LILIAM CARMEN DE SOUZA FERREIRA

335 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 335 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7100 WANIA BASTOS ARANHA ALVES

336 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 336 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

5280 SÉRGIO LUIS DE MENDONÇA JORGE

337 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 337 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7270 CECÍLIA LANDI BARRETO MALENTACHI

338 - PROFESSOR ARTES VISUAIS 338 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9920 SOLANGE AMARILLA MENDES

339 - PROFESSOR PEDAGÓGICO 339 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

5620 JOSÉ SILVEIRA DIAS FILHO

340 - PROFESSOR SUPERIOR 340 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

450 CLIDNEY DE AMORIM COUTEIRO

341 - PROFESSOR SUPERIOR 341 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

4300 THIAGO DE LEMOS SANTANA

342 - PROFESSOR SUPERIOR 342 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

60 WALKENES LAGARES DE FARIA

343 - PROFESSOR SUPERIOR 343 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

6740 CAMILA PESSOA DE SOUZA

344 - PROFESSOR SUPERIOR 344 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

720 MÔNICA ALVES BARRETO

345 - PROFESSOR ARTES EDUCAÇÃO ARTE EDUCAÇÃO 345 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

830 MARIA REGINA GARCIA COSTA

120 CLIMENY ANGÉLICA ERICSON DOLIVEIRA

346 - PROFESSOR DANÇA 346 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7280 JÉSSICA GASPAR RANGEL

348 - PROFESSOR DANÇA 348 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7630 TASSIANA INÊS STACCIARINI DE RESENDE

350 - PROFESSOR DE CIRCO 350 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

4750 DÉBORA REGINA DE SÁ

351 - PROFESSOR MÚSICA 351 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

5700 DALILA KAISMER DE SOUZA

352 - PROFESSOR MÚSICA 352 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8240 MARIA RAQUEL ANGRISANI BERQUÓ

353 - PROFESSOR MÚSICA 353 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

10020 SARA ATAÍDES DE SOUZA FERREIRA

354 - PROFESSOR MÚSICA 354 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

2780 CLAUDIO HENRIQUE BARBOSA LUZ

355 - PROFESSOR MÚSICA 355 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

4150 KATIUCY RIBEIRO CAMPOS

356 - PROFESSOR MÚSICA 356 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8390 WESLEY LOPES DE OLIVEIRA

357 - PROFESSOR MÚSICA 357 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9830 MARIA NATALY EVANGELISTA BRUM

358 - PROFESSOR MÚSICA 358 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

2160 SEBASTIANA BENEDITA COELHO DE MORAES COUTEIRO

360 - PROFESSOR MÚSICA 360 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9870 MARCUS VINICIUS MORENO SILVA

361 - PROFESSOR MÚSICA 361 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9410 SALMO LOPES PEREIRA

362 - PROFESSOR MÚSICA 362 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

6300 JESUS PEDRO FRIAS PAIVA

363 - PROFESSOR MÚSICA 363 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8700 RAINY GRAICY DA CUNHA SANTOS DIAS

Edital do Processo Seletivo Simplificado CEGECON 03/2017 - ITEGOs Itumbiara e Basileu França

364 - PROFESSOR MÚSICA 364 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7570 MARCOS ANTÔNIO MORGADO FERREIRA

365 - PROFESSOR MÚSICA 365 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

7900 MARCOS LINCOLN SOUZA SILVA

366 - PROFESSOR MÚSICA 366 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

6840 TIAGO ALLES SCHWINGEL

367 - PROFESSOR MÚSICA 367 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

4490 JOSE HUMBERTO DE FREITAS OLIVEIRA

368 - PROFESSOR MÚSICA 368 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8130 BIANCA LABOISSIERE FERREIRA

369 - PROFESSOR MÚSICA 369 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8350 LEONARDO COSTA CARVALHO

370 - PROFESSOR MÚSICA 370 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

3640 LUIZ WAGNER PEREIRA

371 - PROFESSOR MÚSICA 371 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8970 LEONEL BATISTA PARENTE

372 - PROFESSOR MÚSICA 372 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

9440 CAMILA BARBOSA HEBLING

373 - PROFESSOR (DANÇA) 373 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8440 OLGA ALEKSANDROVNA DOLGANOVA

374 - PROFESSOR (ARTES VISUAIS) 374 - GOIANIA

INSCRIÇÃO NOME

8330 MARIA ALINE BARROS PETTERSEN

375 - PROFESSOR (ARTES VISUAIS) - 375 - GOIÂNIA

INSCRIÇÃO NOME

8740 MARTA HELENA COUTINHO SILVA

Goiânia/GO, 06 de outubro de 2017.

Comissão do Processo Seletivo Simplificado